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Преглед на инспектори кои ќе вршат инспекциски надзор 
Организационата поставеност во Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам е организирана во Сектор за инспекциски надзор од областа на градежништвото и урбанизмот во чии состав се две одделенија и тоа:
· Одделение за инспекциски надзор од областа на градежништвото во кое покрај Раководител- Виш инспектор има уште 3 (три) Советник градежни инспектори и 
· Одделение за инспекциски надзор од областа на урбанизмот во чии состав има Раководител на одделение – Виш инспектор и 1 (еден) Советник урбанизтички инспектор. 
Бројот на инспектори со кој инспекторатот ја врши својата основна дејност е многу мал.

Табела 1 Преглед на бројот на инспектори кои ќе вршат инспекциски надзор во месец    Јули, 2020 година, по вид и звање:

	Вид/Ниво-Звање
	Инспектор за градежништво
	Инспектор за урбанизам
	Вкупно

	Б1 – генерален инспектор
	
	
	

	Б2 – главен инспектор
	
	
	

	Б3 – пом. главен инспектор
	
	
	

	Б4 – виш инспектор
	1
	1
	2

	В1 – советник инспектор 
	3
	1
	4

	В2 – самостоен инспектор
	
	
	

	В3 –помошник инспектор
	
	
	

	В4 – помлад инспектор
	
	
	

	Вкупно
	4
	2
	6
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1.Преглед на очекувани неправилности и планирани инспекциски надзори
1.1 Во одделението за инспекциски надзор од областа на градежништвото
Согласно Годишната програма за работа за 2020 година со овој месечен план за месец Јули, паанирани се 9 (девет) надзори од кои 3 (три) редовни инспекциски надзори над работењето на ОГИ и 6  (шест) вонредни инспекциски надзори над објекти од прва категорија по службена должност на територијата на РСМ, во овој месечен план инспекторатот нема предвидено контролни  инспекциски надзори.
Акцент ќе се стави на почитување на роковите за отстранување на утврдените недостатоци и известување за постапувањето, како и самото постапување и целосно извршување на претходно донесените решенија на инспекторите. 

Табела 2. Преглед на вкупниот број на планирани неправилности и инспекциски надзори според вид во месец  Јули  2020 година, по региони / Од областа на градежништвото согласно Законот за градење
	Ред.Бр.
	Регион
	Неправилности
	Редовен надзор по коефициент на сложеност
	Вонреден надзор
	Контролен надзор
	Вкупно надзори

	
	
	Месечен план
	Според Год. План
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4
	Q5
	Вкупно
	
	
	

	
	Вардарски  регион
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	1
	Велес
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	2
	Градско
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	3
	Демир Капија
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	4
	Кавадарци
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	5
	Лозово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	6
	Неготино
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	7
	Росоман
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	8
	Свети Николе
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	9
	Чашка
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Источен регион
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	3

	10
	Берово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	11
	Виница
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	12
	Делчево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	13
	Зрновци
	1
	1
	
	
	
	
	
	0
	1
	
	1

	14
	Карбинци
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	15
	Кочани
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	16
	Македонска Каменица
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	17
	Пехчево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	18
	Пробиштип
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	19
	Чешиново
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	20
	Штип
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	11
	
	2

	
	Југозападен регион
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1

	21
	Вевчани
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	22
	Дебар
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	23
	Дебарца
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	24
	Кичево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	25
	Македонски Брод
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	26
	Охрид
	1
	1
	
	
	
	
	
	0
	1
	
	1

	27
	Пласница
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	28
	Струга
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	29
	Центар Жупа
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Југоисточен регион
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	30
	Богданци
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	31
	Босилово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	32
	Валандово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	33
	Василево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	34
	Гевгелија
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	35
	Дојран
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	36
	Конче
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	37
	Ново Село
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	38
	Радовиш
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	39
	Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Пелагониски регион
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1

	0
	Битола
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	41
	Демир Хисар
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	42
	Долнени
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	43
	Кривогаштани
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	44
	Крушево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	45
	Могила
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	46
	Новаци
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	47
	Прилеп
	1
	1
	
	
	
	
	
	0
	1
	
	1

	48
	Ресен
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Полошки регион
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	49
	Боговиње
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	50
	Бревеница
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	51
	Врапчиште
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	52
	Гостивар
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	53
	Желино
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	54
	Јегуновце
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	55
	Маврово и Ростуша
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	56
	Теарце
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	57
	Тетово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Североисточен регион
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	2

	58
	Кратово
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	59
	Крива Паланка
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	60
	Куманово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	61
	Липково
	1
	1
	
	
	
	
	
	0
	1
	
	1

	62
	Ранковце
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	63
	Старо Нагоричане
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Скопски регион
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0

	64
	Аеродром
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	65
	Арачиново
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	66
	Бутел
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	67
	Гази Баба
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	68
	Ѓорче Петров
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	69
	Зелениково
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	70
	Илинден
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1
	
	1

	71
	Карпош
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	72
	Кисела Вода
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	73
	Петровец
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	74
	Сарај
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	75
	Сопиште
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	76
	Студеничани
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	77
	Центар
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	78
	Чаир
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	79
	Чучер-Сандево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	80
	Шуто Оризари
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	ВКУПНО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	6
	0
	9














1.2 Во одделението за инспекциски надзор од областа на урбанизмот
Планираните инспекциски надзори се согласно Годишниот план за 2020 година, за месец  Јули опфатени се 4 (четири) од кои 2 (два) редовни инспекциски надзори над општини и планирани се  2 (два) вонредни надзора кои се по службена должност од информацискиот систем на Е-урбанизам. 

Табела 3.1 Преглед на вкупниот број на планирани неправилности и инспекциски надзори според вид во месец  Јули, 2020 година, по региони / согласно Законотот за просторно и урбанистичко палнирање.


	Ред.Бр.
	Регион
	Неправилности
	Редовен надзор по коефициент на сложеност
	Вонреден надзор
	Контролен надзор
	Вкупно надзори

	
	
	Месечен план
	Според Год. План
	Q1
	Q2
	Q3
	Q4
	Q5
	Вкупно
	
	
	

	
	Вардарски  регион
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	Велес
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	2
	Градско
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	3
	Демир Капија
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	4
	Кавадарци
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	5
	Лозово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	6
	Неготино
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	7
	Росоман
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	8
	Свети Николе
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	9
	Чашка
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Источен регион
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	10
	Берово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	11
	Виница
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	12
	Делчево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	13
	Зрновци
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	14
	Карбинци
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	15
	Кочани
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	16
	Македонска Каменица
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	17
	Пехчево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	18
	Пробиштип
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	19
	Чешиново
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	20
	Штип
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	
	Југозападен регион
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	21
	Вевчани
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	22
	Дебар
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	23
	Дебарца
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	24
	Кичево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	25
	Македонски Брод
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	26
	Охрид
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	27
	Пласница
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	28
	Струга
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	29
	Центар Жупа
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Југоисточен регион
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	30
	Богданци
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	31
	Босилово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	32
	Валандово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	33
	Василево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	34
	Гевгелија
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	35
	Дојран
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	36
	Конче
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	37
	Ново Село
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	38
	Радовиш
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	39
	Струмица
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Пелагониски регион
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	40
	Битола
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	41
	Демир Хисар
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	42
	Долнени
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	43
	Кривогаштани
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	44
	Крушево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	45
	Могила
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	46
	Новаци
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	47
	Прилеп
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	48
	Ресен
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Полошки регион
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	49
	Боговиње
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	50
	Бревеница
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	51
	Врапчиште
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	52
	Гостивар
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	53
	Желино
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	54
	Јегуновце
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	55
	Маврово и Ростуша
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	56
	Теарце
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	57
	Тетово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Североисточен регион
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	2

	58
	Кратово
	1
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	59
	Крива Паланка
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1
	
	1

	60
	Куманово
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	61
	Липково
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	62
	Ранковце
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	63
	Старо Нагоричане
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	
	Скопски регион
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1

	64
	Аеродром
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	65
	Арачиново
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	66
	Бутел
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	67
	Гази Баба
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	68
	Ѓорче Петров
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	69
	Зелениково
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	70
	Илинден
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	71
	Карпош
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	72
	Кисела Вода
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	73
	Петровец
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1
	
	1

	74
	Сарај
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	75
	Сопиште
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	76
	Студеничани
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	77
	Центар
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	78
	Чаир
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	79
	Чучер-Сандево
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	80
	Шуто Оризари
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	0

	ВКУПНО
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Временски распоред на планирани инспекциски надзори
Во овој месечен план опфатени се сите надзори кои се планирани за месец  Јули  2020 година, кои надзори  и неправилности се предвидени и планирани во согласност со Годишниот план за работа на Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам за 2020 година бр.01-55/2 од 24.02.2020 година.


Табела 4 Временски распоред на планираните редовни инспекциски надзори по инспекторза месец и субјекти на надзор за Јуни, 2020 година

	Име и презиме на инспектор
	Број на лиценца на инспектор

	Виолета Анчевска Ѓорѓиева
	25161003

	Ред. број
	Датум на надзор
	Коеф. на сложеност
	Шифра на закон
	Субјект на надзор

	
	
	
	
	Назив
	ЕМБС или ЕДБС
	Адреса
	Општина

	1
	03.07.2020
	Q2
	63
	По службена должност на територија на РСМ / Вонреден надзор
	
	
	Охрид

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	10.07.2020
	Q2
	63
	По службена должност на територија на РСМ / Вонреден надзор
	
	
	Илинден












	Име и презиме на инспектор
	Број на лиценца на инспектор

	Душан Јанев
	25162001 

	Ред. број
	Датум на надзор
	Коеф. на сложеност
	Шифра на закон
	Субјект на надзор

	
	
	
	
	Назив
	ЕМБС или ЕДБС
	Адреса
	Општина

	1
	07.07.2020
	Q2
	63
	По службена должност на територија на РСМ / Вонреден надзор

	
	
	Зрновци

	2
	21.07.2020
	Q2
	63
	По службена должност на територија на РСМ / Вонреден надзор

	
	
	Липково

	3
	28.07.2020
	Q1
	63
	Општина Штип

	
	
	Штип




	Име и презиме на инспектор 
	Број на лиценца на инспектор

	Златко Каракашоски
	25162002

	Ред. број
	Датум на надзор
	Коеф. на сложеност
	Шифра на закон
	Субјект на надзор

	
	
	
	
	Назив
	ЕМБС или ЕДБС
	Адреса
	Општина

	1
	03.07.2020
	Q2
	63
	По службена должност на територија на РСМ / Вонреден надзор

	
	
	Прилеп

	2
	09.07.2020
	Q1
	63
	Општина Кавадарци

	
	
	Кавадарци







	Име и презиме на инспектор
	Број на лиценца на инспектор

	Зоранчо Самарџиски
	25161001

	Ред. број
	Датум на надзор
	Коеф. на сложеност
	Шифра на закон
	Субјект на надзор

	
	
	
	
	Назив
	ЕМБС или ЕДБС
	Адреса
	Општина

	
1
	08.07.2020
	Q2
	63
	По службена должност на територија на РСМ / Вонреден надзор

	
	
	Штип

	2
	16.07.2020
	Q1
	63
	Општина Кратово
	
	
	Кратово















	Име и презиме на инспектор
	Број на лиценца на инспектор

	Костел Шекуткоски
	25161002

	Ред. број
	Датум на надзор
	Коеф. на сложеност
	Шифра на закон
	Субјект на надзор

	
	
	
	
	Назив
	ЕМБС или ЕДБС
	Адреса
	Општина

	
1
	21.07.2020
	Q2
	62
	УППД / АУП вонреден
	
	
	Крива Паланка

	
2
	23.07.2020
	Q1
	62
	Општина Кратово
	
	
	Кратово





	Име и презиме на инспектор
	Број на лиценца на инспектор

	Наташа Мирошниченко Велјаноска
	26161001

	Ред. број
	Датум на надзор
	Коеф. на сложеност
	Шифра на закон
	Субјект на надзор

	
	
	
	
	Назив
	ЕМБС или ЕДБС
	Адреса
	Општина

	
1
	08.07.2020
	Q1
	62
	Општина Штип
	
	
	Штип

	
2
	16.07.2020
	Q2
	62
	УППД / ЛУПД/вонреден 
	
	
	Петровец
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